


		Skip to content


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: LHEI]				

			
					

								

																									
										
				Par mums
	Jaunumi
	Zinātniskā darbība
	Publicitāte
	Ekosistēmas apsaimniekošana
	Kontakti




		

				
					
		
	
		Search for:
		
					
				Search
				
						  
						  
			
			
	

			
				
					Search
					
						  
						  				
			

		

				

				
						

		
				
                                            [image: English]
			
	
				
                                            [image: Latviešu]
			




		
										

												

					

								

			

		
			


 

		
		
									
													
										
											
					[image: LHEI]				

			
					

									

																									
										
					
		
	
		Search for:
		
					
				Search
				
						  
						  
			
			
	

			
				
					Search
					
						  
						  				
			

		

				

				
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
				
				Par mums
	Jaunumi
	Zinātniskā darbība
	Publicitāte
	Ekosistēmas apsaimniekošana
	Kontakti




		

				
						

		
				
                                            [image: English]
			
	
				
                                            [image: Latviešu]
			




		
				



		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
		Sākums
	 




	
	

[image: ]





[image: ]



LATMARE datu bāze







[image: ]



Projekti







[image: ]



Darbinieki







[image: ]



Vides stāvokļa novērtējums













Jaunumi








Visas ziņas










			

																				
									[image: ]					
									

						
								
									09.04.2024				
						

						
				Lielās talkas ietvaros aicinām sakopt Velnezera apkārtni
			

							
					27.aprīlī LHEI rīko Velnezera sakopšanas talku projekta “Trust Alum” ietvaros. Tiekamies pie informatīvās telts!				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									03.04.2024				
						

						
				SIA “Knauf” kļūst par GYPREG projekta sadarbības partneri un nodrošinās eksperimentiem nepieciešamo ģipšakmeni
			

							
					Februārī kopā ar partneriem no Zemnieku Saeimas tikāmies Latvijas ģipša ražotnē, lai pārrunātu ģipša pielietošanas…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									02.04.2024				
						

						
				LHEI rīko semināru par gliemeņu un aļģu akvakultūras attīstīšanas iespējām
			

							
					16. aprīlī Saulkrastos norisināsies seminārs “Gliemeņu un aļģu akvakultūras attīstīšanas iespējas Vidzemes piekrastē”				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									27.03.2024				
						

						
				Paldies Mintautam Jansonam par kopā pavadītajiem gadiem
			

							
					Šodien ir pēdējā darbadiena LHEI Jūras monitoringa nodaļas ķīmijas laboratorijas vadītājam, pētniekam Mintautam Jansonam, kurš…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									26.03.2024				
						

						
				Latvijas Hidroekoloģijas institūts organizē semināru par ūdeņu apsaimniekošanu pilsētvidē
			

							
					Šā gada 19. aprīlī plkst. 9:00-12:00 koncertzālē “Cēsis” aicinām uz semināru par ūdeņu apsaimniekošanu pilsētvidē				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									26.03.2024				
						

						
				Zemniekiem ir liela interese par lauku apstrādi ar ģipsi – GYPREG viesojas ZemniekuSaeimas kongresā
			

							
					Ikgadējā Zemnieku Saeimas kongresā ar GYPREG projektu tika iepazīstināti teju 100 Latvijas lauksaimnieku				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
											

			







Publicitāte








Visas ziņas










			

																				
									[image: ]					
									

						
								
									26.03.2024				
						

						
				Zemniekiem ir liela interese par lauku apstrādi ar ģipsi – GYPREG viesojas ZemniekuSaeimas kongresā
			

							
					Ikgadējā Zemnieku Saeimas kongresā ar GYPREG projektu tika iepazīstināti teju 100 Latvijas lauksaimnieku				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									18.03.2024				
						

						
				LHEI tiek pārstāvēts Latvijas Universitātes Starptautiskajā zinātniskajā konferencē
			

							
					15. martā Latvijas Universitātes 82. Starptautiskās zinātniskās konferences ietvaros notika Bioloģijas apakšsekcija “Latvijas ūdeņu vides…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									13.03.2024				
						

						
				Delfi: Neapturamā mikroplastmasa – Latvijas zinātnieku atklājums sabango akadēmisko vidi
			

							
					Portālā “Delfi” lasāma intervija ar LHEI vadošo pētnieci Intu Dimanti-Deimantoviču un Latvijas Universitātes Ģeogrāfijas un…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									06.03.2024				
						

						
				Vides fakti: “Spoku” tīkli un kanalizācija
			

							
					LHEI pētniece Ieva Putna-Nīmane stāstīja par farmaceitiski aktīvo vielu nonākšanu notekūdeņos un to ietekmi uz…				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									01.03.2024				
						

						
				Atskats uz vebināru “Zemūdens trokšņa problemātika Baltijas jūrā”
			

							
					Latvijas Hidroekoloģijas institūts 1.martā rīkoja tiešsaistes semināru Zoom platformā par zemūdens trokšņa problemātiku Baltijas jūrā.				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
																								
									[image: ]					
									

						
								
									01.03.2024				
						

						
				Baltic Stakeholder Conference 2024
			

							
					29.februārī Somijā norisinājās konference par Baltijas jūras vides aizsardzību un projekta “Protect Baltic” inaugurācijas pasākums				

						
				Lasīt vairāk 
			

												
											

			




[image: ]
Latvijas Hidroekoloģijas institūts




Mēs esam Daugavpils Universitātes aģentūra – zinātnisks institūts, kurš pēta ar Baltijas jūras vidi un ekoloģiju saistītas fundamentālas un praktiskas problēmas. Mūsu darbs galvenokārt ir orientēts uz Rīgas jūras līci un Baltijas jūras Latvijas daļu, kur mēs arī esam atbildīgi par jūras vides monitoringu. Strādājam arī ar saldūdeņu vides kvalitātes un procesu jautājumiem.





	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	


			
	
					
											
							
			
Seko mums












Lapas karte
Privātuma politika

Sīkdatņu politika

		
						

											
							
			Telefons
	+371 67 601 995

E-pasts
	hydro@latnet.lv

		
						

											
							
			
Kontakti


Daugavpils universitātes aģentūras
"Latvijas Hidroekoloģijas institūts"


Voleru iela 4, LV-1007, Rīga.


Reģ. Nr. 90002129621

		
						

											
							
			Datu aizsardzības speciālists
	Aleksandra Ivanova: das@lhei.lv

		
						

											
							
			[image: ][image: ]



		

						

										

			





	
					
											
								
				Copyright © 2024 LHEI 


			

						

											
								
				[image: ]



			

							

										

			




	
	



	
                
                	Scroll to Top



























			
								
										
						
